Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1813/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a substituição de lâmpadas queimadas na Praça Sebastião Paes da Silva, no bairro Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a substituição de lâmpadas queimadas na Praça Sebastião Paes da Silva, no bairro Planalto do Sol, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar que a praça em questão é escura e existem lâmpadas queimadas e quebradas – fato este que tem gerado insegurança e reclamação por parte dos munícipes. Ainda nos foi dado o conhecimento de que o local é frequentado por usuários de entorpecentes devido à falta de iluminação.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de maio de 2.014.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador PT-

fbf4eea7-287e-4fa7-a581-c76aab48f7e9.png
PROTOCOLO 3665/2014 - 09/05/2014 12:34

image1.jpeg

image10.jpeg